prefati domini patriarche et dicti ser Ambrosii monetarii. Et sic ipse

ser Antonius custos eandem monetam confirmavit et approbavit et ce-

tera. Cum omni mellioramento.
Marchi soldorum IIIICLU.

^ Segue arges depennato

r64

1415 dicembre 5, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1459/III, f .22v.

Die iovis quinto mensis decembris. Actum Utini in supradictis do-
mibus habitationis ser Ambrosii monetarii in loco ubi fit sazium mone-

te, presentibus providis viris Iacobo notario quondam magistri Leo-

nardi pictoris de Utino, Iohanne notario domini Odorico Fayoni de

206

DOCUMENTI

Utino, Michaele draperio quondam """ de Godia Utini habitante, Iaco-
bo filio Georgii de Sclavonia, Candido quondam Floridi de Malazum-
picha, Federico marangono quondam Leonardi de Adorgnano Utini
habitante, Nicolao quondam magistri Valantini muratoris de Utino tes-
tibus ad hec vocatis specialiter et rogatis. Ibique honorabilis vir ser
Dominicus aurifex de Brunaciis tamquam magister deputatus ad fa-
ciendum sazium et approbandum monetam reverendissimi domini Lo-
dovici patriarche Aquilegensis, in presentia honorabílis viri ser Antonii
de Cavalcantibus tamquam custodis dicte monete aliga, facto per eum
diligenti sazio de dicta moneta, iudicavit, sentenriavir, pronuntiavir, ra-
tificavit, approbavit quingentos quadraginta sex marchos soldorum
eiusdem monete domini nostri patriarche, videlicet ipsam monetam in
pondere, numero et argento esse veram, iustam et non ficticiam, sed
esse in liga et forma debita et consueta secundum pacta prefati domini
patriarche habita cum supradicto ser Ambrosio monetario prefato. Et
sic antedictus ser Antonius custos ipsam monetam confirmavit, îatiffi-
cavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum v'xLVI.

165

14 15 dicembre 3 I, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms I459/III, f .23r.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo IIIf
sexto decimo, indictione nona, die martis ultimo mensís decembris.
Actum Utini ín supradictis domibus ser Ambrosii Marchisine monera-
rii in loco ubi fit sazium monete, presentibus Iohanne quondam ser
Pasini de Marano, Iohanne quondam Iacobi speciarii A Stacione, ma-
gismo Donato tinctore quondam Cursiní de Luca, Nigro lanario de Ve-
rona, Candido sartore de Ribbis, Mathia capellario quondam Iohannis
de Crovacia, magistro Benedicto fabro, magistro Nicolao marangono
omnibus in dicto Utino habitantibus testibus ad hec convocaris specia-
liter et rogatis et aliis. Ibique suprascriptus ser Dominicus aurifex de
Brunaciis tamquam magister deputatus ad faciendum sazium et appro-
bandum monetam reverendissimi domini nostri Lodovici patriarche
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Aquilegensis, in presentia antedicti ser Antonii de Cavalcantibus tam-
quam custodis dicte monete aliga, facto per eum diligenti sazio de dic-
ta moneta, iudicavit, sententiavit, pronunciavit, declaravit, rutlfficavit
et approbavit quingentos sexdecim marchos soldorum eiusdem mone-
te domini nostri patriarche prefati, videlicet ipsam monetam in ponde-
re, numero et argento esse veram, iustam et non ficticiam, sed esse in
liga et forma debita et consueta secundum pacta prelibati domini nos-